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Veranstalter: BezirksSchwimmverband Hannover e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 1

Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2016: 03:59,00   2015: 03:54,00   2014: 03:45,00   2013: 03:40,00   2012: 03:30,00   2011: 03:25,00   2010: 03:20,00   2009:
03:15,00   2008: 03:12,00   2006 bis 2007: 03:11,00   2005 und älter: 03:06,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Malia Schmidt 2016 SGS Langenhagen 03:41,61

  100m: 01:45,23 (01:45,23) | 200m: 03:41,61 (01:56,38)
2. Wolke Schimmel 2016 TSV Pattensen 03:43,90

  100m: 01:49,72 (01:49,72) | 200m: 03:43,90 (01:54,18)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mila Deimling 2015 W98 Hannover 03:24,97

  100m: 01:40,10 (01:40,10) | 200m: 03:24,97 (01:44,87)
2. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 03:27,87

  100m: 01:41,36 (01:41,36) | 200m: 03:27,87 (01:46,51)
3. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 03:33,27

  100m: 01:43,86 (01:43,86) | 200m: 03:33,27 (01:49,41)
4. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 03:33,83

  100m: 01:41,39 (01:41,39) | 200m: 03:33,83 (01:52,44)
5. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 03:36,11

  100m: 01:44,42 (01:44,42) | 200m: 03:36,11 (01:51,69)
6. Berit Prechtl 2015 SSG Leinebergland 03:41,84

  100m: 01:48,56 (01:48,56) | 200m: 03:41,84 (01:53,28)

abgemeldet
Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 03:10,54

  100m: 01:33,17 (01:33,17) | 200m: 03:10,54 (01:37,37)
2. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:14,93

  100m: 01:30,96 (01:30,96) | 200m: 03:14,93 (01:43,97)
3. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 03:18,87

  100m: 01:35,95 (01:35,95) | 200m: 03:18,87 (01:42,92)
4. Maya Schilling 2014 TuS Wagenfeld 03:22,84

  100m: 01:38,33 (01:38,33) | 200m: 03:22,84 (01:44,51)
5. Lotta Müller 2014 W98 Hannover 03:30,94

  100m: 01:42,65 (01:42,65) | 200m: 03:30,94 (01:48,29)
6. Ina Hehl 2014 WSG Wunstorf 03:34,36

  100m: 01:44,31 (01:44,31) | 200m: 03:34,36 (01:50,05)

abgemeldet
Mathilda Wollschläger 2014 SC Altwarmbüchen
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 03:01,07

  100m: 01:26,46 (01:26,46) | 200m: 03:01,07 (01:34,61)
2. Jule Girbig 2013 Eintracht Hildesheim 03:10,22

  100m: 01:32,54 (01:32,54) | 200m: 03:10,22 (01:37,68)
3. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 03:11,85

  100m: 01:32,42 (01:32,42) | 200m: 03:11,85 (01:39,43)
4. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 03:16,84

  100m: 01:32,72 (01:32,72) | 200m: 03:16,84 (01:44,12)
5. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 03:22,55

  100m: 01:38,67 (01:38,67) | 200m: 03:22,55 (01:43,88)
6. Carmen Valentina Gonzalez Stegmann 2013 W98 Hannover 03:24,74

  100m: 01:38,34 (01:38,34) | 200m: 03:24,74 (01:46,40)
7. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 03:29,33

  100m: 01:42,21 (01:42,21) | 200m: 03:29,33 (01:47,12)
8. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 03:31,62

  100m: 01:41,91 (01:41,91) | 200m: 03:31,62 (01:49,71)
9. Sarah Wehrmaker 2013 Eintracht Hildesheim 03:31,93

  100m: 01:41,45 (01:41,45) | 200m: 03:31,93 (01:50,48)
10. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 03:33,32

  100m: 01:43,94 (01:43,94) | 200m: 03:33,32 (01:49,38)
11. Marie Hagin 2013 SGS Hannover 03:33,74

  100m: 01:41,38 (01:41,38) | 200m: 03:33,74 (01:52,36)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 02:50,13

  100m: 01:22,98 (01:22,98) | 200m: 02:50,13 (01:27,15)
2. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 02:54,88

  100m: 01:26,79 (01:26,79) | 200m: 02:54,88 (01:28,09)
3. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 02:59,02

  100m: 01:26,28 (01:26,28) | 200m: 02:59,02 (01:32,74)
4. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 03:07,07

  100m: 01:29,13 (01:29,13) | 200m: 03:07,07 (01:37,94)
5. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 03:09,18

  100m: 01:29,70 (01:29,70) | 200m: 03:09,18 (01:39,48)
6. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 03:10,41

  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:10,41 (01:38,73)
7. Lara Schneeloch 2012 VfL Bad Nenndorf 03:15,17

  100m: 01:33,01 (01:33,01) | 200m: 03:15,17 (01:42,16)
8. Lilly Schmidt 2012 TSV Pattensen 03:36,07 EnM

  100m: 01:38,64 (01:38,64) | 200m: 03:36,07 (01:57,43)

nicht am Start
Sophia Geiger 2012 VfV Hildesheim EnM
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 02:52,06

  100m: 01:24,20 (01:24,20) | 200m: 02:52,06 (01:27,86)
2. Paula Krotzek 2011 W98 Hannover 03:08,50

  100m: 01:29,20 (01:29,20) | 200m: 03:08,50 (01:39,30)
3. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 03:13,52

  100m: 01:30,58 (01:30,58) | 200m: 03:13,52 (01:42,94)
4. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 03:14,93

  100m: 01:32,71 (01:32,71) | 200m: 03:14,93 (01:42,22)
5. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 03:26,02 EnM

  100m: 01:37,59 (01:37,59) | 200m: 03:26,02 (01:48,43)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emily Purkott 2010 VfV Hildesheim 03:04,51

  100m: 01:29,50 (01:29,50) | 200m: 03:04,51 (01:35,01)
2. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 03:04,73

  100m: 01:27,38 (01:27,38) | 200m: 03:04,73 (01:37,35)
3. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 03:08,88

  100m: 01:30,38 (01:30,38) | 200m: 03:08,88 (01:38,50)
4. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 03:18,64

  100m: 01:31,36 (01:31,36) | 200m: 03:18,64 (01:47,28)
5. Valentina Praetor 2010 W98 Hannover 03:20,52 EnM

  100m: 01:37,40 (01:37,40) | 200m: 03:20,52 (01:43,12)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 02:55,81

  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:55,81 (01:33,13)
2. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 03:05,18

  100m: 01:28,77 (01:28,77) | 200m: 03:05,18 (01:36,41)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Jil Wieckberg 2008 Aqua Sports Delligsen 02:50,18

  100m: 01:20,81 (01:20,81) | 200m: 02:50,18 (01:29,37)
2. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 02:57,19

  100m: 01:25,21 (01:25,21) | 200m: 02:57,19 (01:31,98)
3. Heidi Wissel 2008 W98 Hannover 03:01,69

  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 03:01,69 (01:35,47)
4. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 03:02,89

  100m: 01:27,25 (01:27,25) | 200m: 03:02,89 (01:35,64)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Insa Brückner 2007 SV Wasserfreunde Holzminden 03:01,44

  100m: 01:26,57 (01:26,57) | 200m: 03:01,44 (01:34,87)
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 02:53,48

  100m: 01:23,11 (01:23,11) | 200m: 02:53,48 (01:30,37)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 02:50,13

  100m: 01:22,98 (01:22,98) | 200m: 02:50,13 (01:27,15)
2. Hannah Jil Wieckberg 2008 Aqua Sports Delligsen 02:50,18

  100m: 01:20,81 (01:20,81) | 200m: 02:50,18 (01:29,37)
3. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 02:52,06

  100m: 01:24,20 (01:24,20) | 200m: 02:52,06 (01:27,86)
4. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 02:53,48

  100m: 01:23,11 (01:23,11) | 200m: 02:53,48 (01:30,37)
5. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 02:54,88

  100m: 01:26,79 (01:26,79) | 200m: 02:54,88 (01:28,09)
6. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 02:55,81

  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:55,81 (01:33,13)
7. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 02:57,19

  100m: 01:25,21 (01:25,21) | 200m: 02:57,19 (01:31,98)
8. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 02:59,02

  100m: 01:26,28 (01:26,28) | 200m: 02:59,02 (01:32,74)
9. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 03:01,07

  100m: 01:26,46 (01:26,46) | 200m: 03:01,07 (01:34,61)
10. Insa Brückner 2007 SV Wasserfreunde Holzminden 03:01,44

  100m: 01:26,57 (01:26,57) | 200m: 03:01,44 (01:34,87)
11. Heidi Wissel 2008 W98 Hannover 03:01,69

  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 03:01,69 (01:35,47)
12. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 03:02,89

  100m: 01:27,25 (01:27,25) | 200m: 03:02,89 (01:35,64)
13. Emily Purkott 2010 VfV Hildesheim 03:04,51

  100m: 01:29,50 (01:29,50) | 200m: 03:04,51 (01:35,01)
14. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 03:04,73

  100m: 01:27,38 (01:27,38) | 200m: 03:04,73 (01:37,35)
15. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 03:05,18

  100m: 01:28,77 (01:28,77) | 200m: 03:05,18 (01:36,41)
16. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 03:07,07

  100m: 01:29,13 (01:29,13) | 200m: 03:07,07 (01:37,94)
17. Paula Krotzek 2011 W98 Hannover 03:08,50

  100m: 01:29,20 (01:29,20) | 200m: 03:08,50 (01:39,30)
18. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 03:08,88

  100m: 01:30,38 (01:30,38) | 200m: 03:08,88 (01:38,50)
19. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 03:09,18

  100m: 01:29,70 (01:29,70) | 200m: 03:09,18 (01:39,48)
20. Jule Girbig 2013 Eintracht Hildesheim 03:10,22

  100m: 01:32,54 (01:32,54) | 200m: 03:10,22 (01:37,68)
21. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 03:10,41

  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:10,41 (01:38,73)
22. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 03:10,54

  100m: 01:33,17 (01:33,17) | 200m: 03:10,54 (01:37,37)
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
23. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 03:11,85

  100m: 01:32,42 (01:32,42) | 200m: 03:11,85 (01:39,43)
24. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 03:13,52

  100m: 01:30,58 (01:30,58) | 200m: 03:13,52 (01:42,94)
25. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 03:14,93

  100m: 01:32,71 (01:32,71) | 200m: 03:14,93 (01:42,22)
25. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:14,93

  100m: 01:30,96 (01:30,96) | 200m: 03:14,93 (01:43,97)
27. Lara Schneeloch 2012 VfL Bad Nenndorf 03:15,17

  100m: 01:33,01 (01:33,01) | 200m: 03:15,17 (01:42,16)
28. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 03:16,84

  100m: 01:32,72 (01:32,72) | 200m: 03:16,84 (01:44,12)
29. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 03:18,64

  100m: 01:31,36 (01:31,36) | 200m: 03:18,64 (01:47,28)
30. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 03:18,87

  100m: 01:35,95 (01:35,95) | 200m: 03:18,87 (01:42,92)
31. Valentina Praetor 2010 W98 Hannover 03:20,52 EnM

  100m: 01:37,40 (01:37,40) | 200m: 03:20,52 (01:43,12)
32. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 03:22,55

  100m: 01:38,67 (01:38,67) | 200m: 03:22,55 (01:43,88)
33. Maya Schilling 2014 TuS Wagenfeld 03:22,84

  100m: 01:38,33 (01:38,33) | 200m: 03:22,84 (01:44,51)
34. Carmen Valentina Gonzalez Stegmann 2013 W98 Hannover 03:24,74

  100m: 01:38,34 (01:38,34) | 200m: 03:24,74 (01:46,40)
35. Mila Deimling 2015 W98 Hannover 03:24,97

  100m: 01:40,10 (01:40,10) | 200m: 03:24,97 (01:44,87)
36. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 03:26,02 EnM

  100m: 01:37,59 (01:37,59) | 200m: 03:26,02 (01:48,43)
37. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 03:27,87

  100m: 01:41,36 (01:41,36) | 200m: 03:27,87 (01:46,51)
38. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 03:29,33

  100m: 01:42,21 (01:42,21) | 200m: 03:29,33 (01:47,12)
39. Lotta Müller 2014 W98 Hannover 03:30,94

  100m: 01:42,65 (01:42,65) | 200m: 03:30,94 (01:48,29)
40. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 03:31,62

  100m: 01:41,91 (01:41,91) | 200m: 03:31,62 (01:49,71)
41. Sarah Wehrmaker 2013 Eintracht Hildesheim 03:31,93

  100m: 01:41,45 (01:41,45) | 200m: 03:31,93 (01:50,48)
42. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 03:33,27

  100m: 01:43,86 (01:43,86) | 200m: 03:33,27 (01:49,41)
43. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 03:33,32

  100m: 01:43,94 (01:43,94) | 200m: 03:33,32 (01:49,38)
44. Marie Hagin 2013 SGS Hannover 03:33,74

  100m: 01:41,38 (01:41,38) | 200m: 03:33,74 (01:52,36)
45. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 03:33,83

  100m: 01:41,39 (01:41,39) | 200m: 03:33,83 (01:52,44)
46. Ina Hehl 2014 WSG Wunstorf 03:34,36

  100m: 01:44,31 (01:44,31) | 200m: 03:34,36 (01:50,05)
47. Lilly Schmidt 2012 TSV Pattensen 03:36,07 EnM

  100m: 01:38,64 (01:38,64) | 200m: 03:36,07 (01:57,43)
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
48. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 03:36,11

  100m: 01:44,42 (01:44,42) | 200m: 03:36,11 (01:51,69)
49. Malia Schmidt 2016 SGS Langenhagen 03:41,61

  100m: 01:45,23 (01:45,23) | 200m: 03:41,61 (01:56,38)
50. Berit Prechtl 2015 SSG Leinebergland 03:41,84

  100m: 01:48,56 (01:48,56) | 200m: 03:41,84 (01:53,28)
51. Wolke Schimmel 2016 TSV Pattensen 03:43,90

  100m: 01:49,72 (01:49,72) | 200m: 03:43,90 (01:54,18)
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